
 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajištění akce DEN TA ČR 2020 

účinné ode dne 6. 8. 2020 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

IČO: 72050365 

Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

Zastoupená: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

Kontaktní osoba: Tomáš Synek, synek@tacr.cz 

 

(dále jen „TA ČR“) na straně jedné 

a 

Key promotion, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Kazaňská 121/1, Praha 10 – Štěrboholy 102 00 
IČO: 28939883 
DIČ: CZ28939883 
Bankovní spojení: Fio Banka a.s., 
Číslo účtu: 2700351193/2010 
zastoupená: Filipem Kožnerem, jednatelem 
kontaktní osoba: Jan Manda, produkce 
 
(dále jen „Organizátor“) na straně druhé, 
 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené smlouvy (dále jen „Smlouva“) přiměřeně dle § 222 

odst. 6 písm. a) zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to vzhledem 

k vyhlášení nouzového stavu vládou České republiky od 5. října 2020 v důsledku kterého došlo k úpravě 

a omezení podmínek pro organizování veřejných akcí. Tato opatření mají zásadní vliv na způsob plnění výše 

zmíněné uzavřené smlouvy o zajištění akce Den TA ČR 2020, a tak se vedení TA ČR po zvážení všech 

bezpečnostních rizik a souvislostí a vzhledem k tradici a významu již připravované akce rozhodlo, že se setkání 

osob, které bylo plánováno na 5. listopadu 2020, neuskuteční v původní podobně a akce bude realizována 

s využitím moderních forem vizualizace. V původním termínu (5. listopadu 2020) bude vysílán nově 

komponovaný pořad v médiích a na sociálních sítích a ke sledování budou pozvání registrovaní hosté a další 

odborná veřejnost. 

Vlivem vis maior tak muselo dojít k přepracování scénáře akce, vypuštění některých položek věcného plnění 

a k doplnění nových položek, které respektují při realizaci opatření přijatá v usnesení vlády k nouzovému 



 

2 

 

stavu. Do doby vynucené nové úpravy položek prací a služeb byly společností Key Promotion s.r.o. řádně 

vykonány položky č. 1, 2, 3. 8 a 19. 

 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 1 zní nově takto: „Organizátor zajistí pro TA ČR následující: 

    

položka 
č. 

aktivita 2020 – samostatný list pro ZD večerní program 
historická budova 
Národního muzea 

1 návrh a realizace scénáře celé akce - večerní program 
do 400 osob - návrhy scénáře a jejich odsouhlasení 
s TA ČR 

ANO 

2 kreativní návrh a řešení konceptu celé akce, režie 
programu, sestavení, zajištění a realizace kulturního 
programu 

ANO 

3 provádění přípravných prací a účast na koordinačních 
poradách v TA ČR, které se uskuteční min. 1x měsíčně 

ANO 

4 elektronická registrace hostů ANO 

5 výroba videospotů o oceněných projektech 
s anglickými titulky, pro 5 projektů, délka jednoho 
videa maximálně do 2 minut a výroba souhrnného 
sestřihu těchto 5 videospotů pro realizaci hlasování 
diváky v sále (kreativní návrh, scénář, realizace 
produkce, postprodukce, anglické titulky) 

ANO 

6 kreativní návrh řešení virtuálního eventu ANO 

7 přípravné práce, porady, produkční činnost, 
koordinace projektu, produkce během natáčecích dnů 

ANO 

8 režie natáčení virtuálního eventu ANO 

9 štáb a technický personál během natáčení virtuálního 
eventu 

ANO 

10 masky - zajištění nezbytných maskérských prací 
a materiálu 

ANO 

11 technické zajištění akce - technika potřebná 
pro natáčení eventu (zvuk, světla, kamerová 
a zobrazovací technika, podium, režie ad.) 

ANO 

12 externí natáčení filmové ceny TAČR ve Zlíně ANO 

13 mobiliář - dekorace scény a nábytek jako zázemí 
pro účinkující 

ANO 



 

3 

 

14 catering ANO 

15 výroba a postprodukce 3D virtuálního eventu - grafické 
práce, střih záznamu zvukové práce 

ANO 

16 umělecké vystoupení - honorář umělců ANO 

17 prevence COVID 19 ANO 

18 tisk a rámování certifikátů ANO 

19 služby NM - ostraha, úklid, supervizor ANO 

20 doprava ANO 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III odst. 1 zní nově takto: „Celková cena za předmět plnění dle čl. II této 

Smlouvy je uvedena v tabulce níže: 

 

Cena bez DPH 716 872,00 Kč 

Hodnota DPH 150 543, 12 Kč 

Celková cena včetně DPH 867 415,12 Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV odst. 7 se zrušuje. Odst. 8 se tedy přečíslovává na odst. 7. 

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. VI odst. 1 zní nově takto: Organizátor přebírá odpovědnost za škodu na 

převzatých prostorách v době přípravy akce. 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Rozpočet, které spočívá ve vypuštění některých položek 

rozpočtu a v doplnění nových položek. Specifikace položek technického zajištění akce včetně rozpočtu 

jednotlivých položek bude nově účinná v podobě dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. Zveřejnění provede TA ČR. 

2. Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 



 

4 

 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž Organizátor a TA ČR obdrží po jednom stejnopisu. Každý 

stejnopis má platnost originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne   V Praze dne  

   

 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

  

Filip Kožner 

Key promotion s.r.o., jednatel 

 

Příloha č. 1 – Rozpočet akce 


